
 1

                Zarządzenie    nr  256/GNP/2011 
        Prezydenta  Miasta  Kędzierzyn - Koźle 

                                                z  dnia  9 czerwca 2011 r. 
 
w sprawie ustalenia ceny, zatwierdzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości    
przeznaczonych   do   sprzedaży  w  trybie  bezprzetargowym,  a  położonych  w  
budynkach  przy ul. 11 Listopada 14A,B,C,D,E, 1A,B,C,D,E,F,G,H,I,J, Brzechwy 76, 
Kościuszki 56,58,60, 62,64,66, 57, Harcerskiej 7, 12A,B,C,D,E,F, Lompy 10A,B,C,D, Chrobrego 
18A,B, P.Skargi 85, Gagarina 4A,B,C,D,E,F, Mieszka I6A,B,C,D,E,F,G,H,I, 1 Maja 1A,B,C,D, 
Słonecznej 2A,B, Wieniawskiego 2A,B,C, Koszykowej 17A,B,C, Targowej 23,25,27, Damrota 
32D,E,F,G,H,I, Stalmacha 7, Słonecznej 1A,B,C, Wąskiej 2A,B,  
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128 i Nr 181 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 
poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420 i Nr 157 poz. 1241, oraz z 2010 r. Nr 
28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz.675 i Nr 40 poz.230) i art. 35 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651, zm. z 2010 r. Nr 106 poz. 
675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz.1307 i Nr 200 poz. 1323) oraz  w 
wykonaniu uchwały Rady Miasta Nr XXIII/256/08 z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie zasad 
zbywania komunalnych lokali mieszkalnych i użytkowych (Dz.Urz.Woj.op. z 2008 r. Nr 47 
poz. 1610)  i uchwały Rady Miasta Nr LI/605/10 z dnia 25 lutego 2010r. w sprawie 
warunków udzielenia i wysokości stawki procentowej bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu 
mieszkalnego (Dz.Urz.Woj.op. z 2010 r. Nr 34 poz.466)  zarządzam , co następuje : 
 
 
§  1. Przeznaczam do sprzedaży na rzecz najemców lokale mieszkalne wymienione w § 2. 
 
§  2. Ustalam ceny na niżej wymienione lokale: 
 

 
Lp. 

 
Położenie nieruchomości 

obręb/ ulica 

        
        Cena nieruchomości  
               

 
 
1. 

Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. 11 Listopada 14D/7 

cena nieruchomości 
152.00,00 

w tym grunt 
1.800,00 

 
2. 

Kędzierzyn-Koźle 
Cisowa 
ul. Brzechwy 76/5 

cena nieruchomości 
82.600,00 

w tym grunt 
37.000,00 

 
3. Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn 
ul. Kościuszki 58/6 

cena nieruchomości 
99.700,00 

w tym grunt 
9.600,00 

 
4. Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn 
ul. Kościuszki 58/5  

cena nieruchomości 
124.700,00 
w tym grunt 
10.100,00 



 2

 
5. Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn 
ul. Harcerska 7/15 

cena nieruchomości 
141.800,00 
w tym grunt 

2.100,00 

 
6. Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn 
ul. Lompy 10C/9 

cena nieruchomości 
133.200,00 
w tym grunt 

2.600,00 

 
7. Kędzierzyn-Koźle 

Koźle 
ul. Chrobrego 18A/1 

cena nieruchomości 
127.000,00 
w tym grunt 

5.100,00 

8. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Lompy 10D/9 

cena nieruchomości 
91.500,00 

w tym grunt 
1.900,00 

 
9. Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn 
ul. Lompy 10D/7 

cena nieruchomości 
128.100,00 
w tym grunt 

2.600,00 

 
10. Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn 
ul. P.Skargi 85/4 

cena nieruchomości 
159.800,00 
w tym grunt 
23.500,00 

 
11. Kędzierzyn-Koźle 

Koźle 
ul. Chrobrego 18A/15  

cena nieruchomości 
127.900,00 
w tym grunt 

4.900,00 

 
12. 

 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Lompy 10A/11 

cena nieruchomości 
117.600,00 
w tym grunt 

2.500,00 

 
13. Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn 
ul. Lompy 10C/3 

cena nieruchomości 
131.800,00 
w tym grunt 

2.600,00 

 
14. Kędzierzyn-Koźle 

Koźle 
ul. Chrobrego 18A/12 

cena nieruchomości 
131.400,00 
w tym grunt 

4.900,00 

 
15. Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn 
ul. Lompy 10A/5 

cena nieruchomości 
122.700,00 
w tym grunt 

2.500,00 

 
16. Kędzierzyn-Koźle 

Koźle 
ul. Chrobrego 18A/11 

cena nieruchomości 
101.300,00 
w tym grunt 

4.000,00 



 3

 
17. Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn 
ul. Lompy 10A/8 

cena nieruchomości 
119.900,00 
w tym grunt 

2.500,00 

 
18. Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn 
ul. Lompy 10D/8 

cena nieruchomości 
125.000,00 
w tym grunt 

2.500,00 

 
19. Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn 
ul. Harcerska 7/18 

cena nieruchomości 
157.200,00 
w tym grunt 

2.400,00 

 
20. Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn 
ul. Gagarina 4D/4 

cena nieruchomości 
100.900,00 
w tym grunt 

1.500,00 

 
21. Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn 
ul. Mieszka I 6D/7 

cena nieruchomości 
152.300,00 
w tym grunt 

7.200,00 

 
22. Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn 
ul. Mieszka I6F/7 

cena nieruchomości 
138.300,00 
w tym grunt 

7.200,00 

 
23. Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn 
ul. Harcerska 12A/8 

cena nieruchomości 
128.300,00 
w tym grunt 

2.100,00 

 
24. Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn 
ul. 1 Maja 1A/20 

cena nieruchomości 
68.600,00 

w tym grunt 
600,00 

 
25. Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn 
ul. Słoneczna 2B/9 

cena nieruchomości 
127.500,00 
w tym grunt 

3.100,00 

 
26. Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn 
ul. Kościuszki 64/1 

cena nieruchomości 
152.900,00 
w tym grunt 
15.400,00 

 
27. Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn 
ul. Kościuszki 57/4  

cena nieruchomości 
188.100,00 
w tym grunt 
23.200,00 

 
28. Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn 
ul. Wieniawskiego 2A/11 

cena nieruchomości 
103.200,00 
w tym grunt 

4.200,00 



 4

 
29. Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn 
ul. Koszykowa 17A/6 

cena nieruchomości 
126.400,00 
w tym grunt 

2.100,00 

 
30. Kędzierzyn-Koźle 

Koźle 
ul. Targowa 23/12 

cena nieruchomości 
155.500,00 
w tym grunt 

6.400,00 

 
31. Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn  
ul. 11 Listopada 1I/2 

cena nieruchomości 
126.000,00 
w tym grunt 

2.300,00 

 
32. Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn 
ul. Damrota 32E/7 

cena nieruchomości 
108.500,00 
w tym grunt 

2.300,00 

 
33. Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn 
ul. Stalmacha 7/3 

cena nieruchomości 
163.600,00 
w tym grunt 
11.600,00 

 
34. Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn 
ul. Słoneczna 1A/5 

cena nieruchomości 
116.100,00 
w tym grunt 

3.100,00 

 
35. Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn 
ul. Wąska 2B/7 

cena nieruchomości 
94.200,00 

w tym grunt 
4.200,00 

 
§ 3. Zatwierdzam i ogłaszam wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia będący 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia, a obejmujący nieruchomości wskazane w § 2. 
 
 § 4. Udzielam bonifikaty od ceny sprzedaży poszczególnych lokali mieszkalnych    
sprzedawanych na rzecz najemców wymienionych w § 2, w wysokości 97%. 
 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego który informację o realizacji niniejszego 
zarządzenia złoży w trybie określonym w § 44 pkt 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§  6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta wraz z wykazem 
stanowiącym załącznik do niego. 
Informacja o wywieszeniu wykazu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz na stronie 
internetowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Gospodarki  
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-)



 5

 


